HavmeHoBaHMe N HOMep LWKONbI Ne L{l 2 W
[ata

[eHb:

Hepensa:

Howmep gHA Hegenu:__

Bo3pacTHasa Kareropus:_ 12 neT wn cTapLue_

M>n/n Mpuem nuwn,  HauMeHoBaHWe 6awaa

3ABTPAK
. 3eMeHbl rOpoLLEK KOHCEPBMPOBAHHbIN
KoTneTta pbi6Has
Kawwa prcoBas ¢ MOPKOBbIO
. Yain yepHbIli ¢ caxapom
. Xneb NweHNYHbIN
. Xneb pxxaHoii

o Ul ARTON R

Bcero

OBE[
. OBOLLM HaTypasbHble CoMeHble (MOMUAOP COMEHbIA/MOMULOP CBEXMIA)
LLin n3 KBaWeEHHON KanycTbl
. Pary u3 ntuubl
. COK (ppyKTOBBIi
. Xneb MWeHNYHbINA
Xneb pxaHoi
. Mwnpor "HOXHbIRA"

Bcero:
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BbIXOA B KanopuiiHo

rpaMmmax

CThb

100 111,50
100 144,98
180 220,79
200 60,46
40 89,30
45 90,94
665 717,96
100 20,00
250 89,75
230 284757
200 84,80
60 133,94
40 80,83
100 185,50
980 879,40

LieHa

16,70 P
36,10 p
18,00 P
4,50 P
2,50 P
3,20 P

81,00 P

16,70 P
1150P
66,40 P
10,00 P
3,00 P
3,00P
250P

113,10 P



HanmeHoBaHme 1 HOMep LLIKONbI Ne
[ata
[eHb:

Hepens:

Howmep gHa Hepenu:__

Bo3pacTHasa Kateropus: 7-11 net

Mpuem nuiw,

3eneHblii TOPOLLEK KOHCEPBUPOBAHHbII
KoTneta pbi6Has

Kalua pucoBast ¢ MOPKOBbIO

Uali YepHbIiA ¢ caxapom

Xneb nweHNYHbI

Xneb pXxaHoi

Bcero

MEHHO
72

AvpekTtop

O T 7T mU

HaMmeHoBaHuWe 6noaa

3ABTPAK

OBE[,

OBOLLY HaTypasibHble CONeHbIe (MOMUAOP CONMEHbIA/ MOMUAOP CBEXMIA)
LLIn 13 KBaLLIEHHOW KanycTbl C KapTodenem

Pary n3 ntuupl
CoK (hpyKTOBbIIA
Xneb nieHNYHbIi
Xneb pxaHoi
Mupor "KOXHbI"
Bcero
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BbIXO/ B
rpammax

60
90
150
200
40
25
565

60
200
175
200
40
40

80
795
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3aB. NPOM3BOACTEOM OO0 "'Ballia CepBUCHAsY O M AaHT " L

KanopuiiHo

CTb

66,90
130,48
209,00
60,46
89,30
50,52
606,65

12,00
71,8
216,52
84,80
89,30
80,83
148,41
703,66

LieHa

10,02p.
32,50p.
15,00p.
4,50p.
2,50p.
2,50p.

67,02p

10,02 P
9,50 P
50,50 P
10,00 P
2,50 P~
3,00 P
2,00P

87,52p.
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